
UCHWAŁA Nr 288/XXXIII/18
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 12 lutego 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 poz.130) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji ( Dz. U. z 2017 r. poz.2067 oraz z 2018 poz.106)

Rada Gminy Poczesna uchwala:

§ 1. 

Przekazuje się z budżetu gminy na 2018 rok środki finansowe w wysokości 15 000,00 zł na Fundusz 
Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach z przeznaczeniem na zakup radiowozu 
oznakowanego dla Komisariatu Policji w Poczesnej.

§ 2. 

Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu gminy na 2018 rok 
z działu 754, rozdział 75404 § 6170.

§ 3. 

Upoważnia się Wójta Gminy Poczesna do zawarcia porozumienia z Komendantem Wojewódzkim Policji 
w Katowicach w zakresie określonym w § 1 uchwały.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: FC76D857-B6F6-4ECB-BEAE-B100E50A52CC. Podpisany Strona 1




